２０２４（令和６）年度　定期総会　審議事項　議決承認のご案内

日頃より市連盟の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
令和６年度定期総会は対面方式ではなくホームページを活用したWEB書面決議の方式で行います。つきましては議案書をホームページに掲載し議案の表決はGフォームを利用しての議決承認とさせて頂きますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。

議案書の１ページ定期総会目次　【２　審議事項（１）～（３）】は総会参加者（各加盟チーム代表者）の議決承認が必要となります。　（市連盟規約第６章　会議　第１１条の２）
以下にGフォームでの【審議事項承認方法の手順】を記しますので下記の手順で行ってください。

手順

1 　市連盟ホームページ総務のページにある【２０２４年度書面議決書フォーム】を
クリックします。https://www.yokohamamini.com/%e7%b7%8f%e5%8b%99

【書面議決書】（Gフォームにリンクいたします。委任状もGフォーム内にあります）
議案書の８～２０ページをお読み頂いたうえで承認を頂きますが、その承認にあたり

ア）議決権を代理人に依頼される場合は【委任状】の委任しますの項目にチェックを入れてください。
●委任状を提出する場合はこちらで終了となります。

イ）議決を本人の意思で行う場合は【書面議決書】の各議案事項の項目に添ってチェックを入れてください。

※回答が１チームで男女別々の場合は男女別に選択。同じ場合は男女を選択してください。

2 　入力した内容を再確認の上【送信】をクリックしてください。これで終了となります。

3 　ご提出後速やかに開票し集計を致します。その後承認結果をご報告させて頂きます。

提出期日　４月８日（月）～１４日（日）まで

※承認手順に関する問い合わせはこちら
中本香織　　k.nakamoto.kashiomb@gmail.com

横浜市ミニバスケットボール連盟　総務委員会